



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rreccs@gmail.com, Website : www.rreccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2364

Date : 20-Apr-2026

**** सूचना ****

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि, कार्यकारिणी समिति द्वारा लिए गए निर्णयानुसार निम्नलिखित परिवर्तनों को दिनांक **20-अप्रैल-2026** से लागू कर दिया गया है:

पूर्व	संशोधित
1 सेवानिवृत्ति लाभ: - संस्था में सदस्यता के 10 वर्ष पूर्ण होने पर ₹ 10,000 /-; तत्पश्चात प्रति पूर्ण वर्ष ₹ 250 /-	सेवानिवृत्ति लाभ: - संस्था में सदस्यता के 5 वर्ष पूर्ण होने पर ₹ 5,000 /-; - 6 वर्ष से 10 वर्ष तक प्रति पूर्ण वर्ष ₹ 1,000 /- - इसके पश्चात प्रति पूर्ण वर्ष ₹ 350 /-, सेवानिवृत्ति तक - यदि कोई सदस्य डिफाल्टर होता है तो उसकी सक्रिय सदस्यता होने की अवधि से ही इस योजना में सम्मिलित किया जाएगा - यदि कोई सदस्य अपनी सदस्यता समाप्त होने के बाद पुनः सदस्यता लेता है, तो उसे लाभ केवल नई सदस्यता पर ही मिलेगा।
2 मृत्यु राहत राशि: - ₹ 40,000 /-, आकस्मिक मृत्यु के उपरान्त।	मृत्यु राहत राशि: - ₹ 50,000 /-, आकस्मिक मृत्यु के उपरान्त।

नोट :- मध्यप्रदेश सहकारिता अधिनियम के अंतर्गत, कोई भी सदस्य सदस्यता समाप्ति के बाद छः वर्ष की अवधि तक संस्था में सदस्य के रूप में प्रवेश नहीं पा सकेगा।





अध्यक्ष

(संतोष आनंदा तांबे)

प्रबंध समिति की ओर से

आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इंदौर

PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.

INDORE (M.P.)

वेब पेज तथा नोक्स बोर्ड पर
लगाने की श्रुमती प्राप्त की
जाती है।



पारिवेश जिनवाल / Parivesh Jinwal
प्रशासनिक अधिकारी-III / Administrative Officer-III
भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology
डाकघर केट, इन्दौर / P.O.CAT, Indore-452 013



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2364

Date : 20-Apr-2026

****Notice****

All members are hereby informed that, as per the decision taken by the Executive Committee, the following changes have been implemented with effect from **20-Apr-2026**.

Old	Changed
1 Retirement Benefits: <ul style="list-style-type: none">- ₹ 10,000 /- upon completion of 10 years of membership in the organization; thereafter, ₹250 /- per completed year.	Retirement Benefits: <ul style="list-style-type: none">- ₹5,000 /- upon completion of 5 years of membership in the society;- 6 Years to 10 Years, ₹ 1,000 /- per completed year.- After that ₹ 350 /- per completed year till retirement.- If a member defaults, they shall be included in this scheme effective from the period of their active membership.- If a member re-membership after it has closed old membership, they will receive benefits solely based on the new membership.
2 Death Relief Fund: <ul style="list-style-type: none">- ₹ 40,000 /-, At untimely Demise	Death Relief Fund: <ul style="list-style-type: none">- ₹ 50,000 /-, At untimely Demise

Note:- Under the Madhya Pradesh Cooperative Societies Act, no member shall be eligible for admission as a member of the society for a period of six years following the closing of their membership.




President

(Santosh Ananda Tambe)

On Behalf of Managing Committee

RRCAT Employees Co-Operative Credit Society (Ltd.), Indore

वेब पेज तथा नोटिस बोर्ड पर
लगाते ही अनुमती प्रधान की
प्राप्ति हो

PRESIDENT
RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)